
 

         

           Ai componenti la Commissione: 

Prof. Pone Paolo 

Prof. Romano Giovanni 

DSGA Caso Flavia 

 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Nomina commissione per la valutazione delle manifestazioni di 

interesse, acquisite per l’individuazione di operatori economici da invitare a procedura 

di acquisto negoziata di cui all’art. 36 d.lgs. 50/2016 mediante RDO MEPA per la 

fornitura di derrate alimentari e affini per le esercitazioni delle articolazioni di 

enogastronomia e sala e vendita dell’indirizzo IPSEOA fino al 31/12/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il proprio Avviso pubblico di manifestazione di interesse relativa alla 

fornitura delle derrate alimentari per l’IPSEOA, prot. 377/VI-2 del 

03/02/2022; 

 
Visto  che le manifestazioni di interesse dovevano essere presentate entro le ore 16:00 del 

giorno 18/02/2022; 

 

Ritenuto  necessario l’espletamento della procedura in questione, con l’individuazione di 

un’apposita commissione, composta da tre unità, con competenze adeguate e 

funzionali al caso,  

DISPONE 

la nomina e la convocazione, per le ore 9:00 del giorno 21/02/2022, della Commissione 

esaminatrice per discutere il seguente ordine del giorno: 

 

- Verifica delle manifestazioni di interesse pervenute; 

- Predisposizione per l’individuazione di ulteriori n. 4 operatori economici presenti sul MEPA 

per la realizzazione del RDO specifico. 

 

La Commissione sarà così costituita: 

Prof. Pone P.  

Prof. Romano G. 

DSGA Caso Flavia 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




